

## ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 2.2015

ROZPOČET ZAKÁZKY  
ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT  
TARNAVOVA 6**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol.  | Název  | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže   |
|------|-----------|--|------|------------|---------|------------|---------|-----------|
| 1.   | 210200108 | Demontáž svít žár                                      | ks   | 42         | 24,04   | 84,14      |         | 3533,88   |
| 2.   | 210110021 | Demontáž spínače                                       | ks   | 44         | 11,7    | 40,95      |         | 1801,80   |
| 3.   | 210010351 | Demontáž krabicové rozvodky 6455-11                    | ks   | 40         | 20,25   | 70,88      |         | 2835,00   |
| 4.   |           |  |      |            |         |            |         |           |
| 5.   |           |  |      |            |         |            |         |           |
| 6.   |           | <b>DEMONTÁŽE - HDV, NAPOJENÍ BYTŮ,VIZ ROZPIS</b>       | ks   | 1          |         | 7775,25    |         | 7775,25   |
| 7.   | 210010101 | Montáž lišty PVC LV 18x13                              | m    | 120        | 10,17   | 35,60      |         | 4271,40   |
| 8.   | 210010101 | Montáž lišty PVC LV 24x22                              | m    | 120        | 10,17   | 35,60      |         | 4271,40   |
| 9.   | 210010102 | Montáž lišty PVC LHD 40x40                             | m    | 120        | 10,25   | 35,88      |         | 4305,00   |
| 10.  | 210200108 | Sv. žár CAT-MS 2x23W stropní, VIRGO8W+ostatní svítidla | ks   | 75         | 48,07   | 168,25     |         | 12618,38  |
| 11.  | 460680161 | Průraz zdi 15cm  | ks   | 18         |         | 45,50      |         | 819,00    |
| 12.  | 210010351 | Krabic rozvodka pro lištový rozvod-LK - 80/3, sklep    | ks   | 42         | 40,5    | 141,75     |         | 5953,50   |
| 13.  | 210110021 | Spínač nástěnný jednopól venkovní                      | ks   | 14         | 23,4    | 81,90      |         | 1146,60   |
| 14.  | 210110024 | Spínač nástěnný sériový venkovní                       | ks   | 1          | 24,66   | 86,31      |         | 86,31     |
| 15.  |           | Ekolog likvidace stáv svítidel a zdrojů                | ks   | 42         |         | 18,20      |         | 764,40    |
| 16.  | 210010351 | Krabic rozvodka 6455-11                                | ks   | 10         | 40,5    | 141,75     |         | 1417,50   |
| 17.  | 210800035 | Montáž kabel sil. CYKY5Jx1,5                           | m    | 50         | 3,06    | 10,71      |         | 535,50    |
| 18.  | 210800033 | Montáž kabel sil. CYKY 3Jx1,5                          | m    | 350        | 3,06    | 10,71      |         | 3748,50   |
| 19.  | 210800033 | Montáž kabel sil. CYKY 3Ax1,5                          | m    | 50         | 3,06    | 10,71      |         | 535,50    |
| 20.  | 210800031 | Montáž kabel sil. CYKY 2Ax1,5                          | m    | 80         | 3,06    | 10,71      |         | 856,80    |
| 21.  | 210800031 | Montáž kabel sil. CYKY 3Jx2,5                          | m    | 50         | 3,06    | 10,71      |         | 535,50    |
| 22.  | 210010321 | Krabice KP68 vč zap                                    | ks   | 20         | 23,41   | 81,94      |         | 1638,70   |
| 23.  |           |  |      |            |         |            |         |           |
| 24.  |           |  |      |            |         |            |         |           |
| 25.  |           | <b>MONTÁŽE - HDV, NAPOJENÍ BYTŮ,VIZ ROZPIS</b>         | ks   | 1          |         | 177731,41  |         | 177731,41 |
| 26.  |           | <b>MONTÁŽE - DOMÁCÍ TELEFONY, ZVONKY, VIZ ROZPIS</b>   | ks   | 1          |         | 9160,00    |         | 9160,00   |
| 27.  | 220260552 | Trubka PVC 23mm  | m    | 150        | 5,6     | 19,60      |         | 2940,00   |

## ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 2.2015

ROZPOČET ZAKÁZKY  
ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT  
TARNAVOVA 6**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol.  | Název   | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže          |
|------|-----------|---|------|------------|---------|------------|---------|------------------|
| 28.  | 211010002 | Osaz hmoždinky HM8                                    | ks   | 660        | 3,6     | 12,60      |         | 8316,00          |
| 29.  | 220280221 | Kabel JYSTY 2x2x0,6, 10x2x0,6                         | m    | 180        | 2,8     | 9,80       |         | 1764,00          |
| 30.  | 220260008 | Krabice KO125   | ks   | 12         | 23,2    | 81,20      |         | 974,40           |
| 31.  |           |   |      |            |         |            |         |                  |
| 32.  |           |   |      |            |         |            |         |                  |
| 33.  |           |   |      |            |         |            |         |                  |
| 34.  |           |   |      |            |         |            |         |                  |
| 35.  |           | <b>MAL.PRÁCE -1.PP+SPOL.PROSTORY, 1900m2</b>          | ks   | 1          |         | 43700,00   |         | 43700,00         |
| 36.  |           | <b>DRÁŽKA 20x20mmPRO SV.+VYPÍNAČ,PATRO/10m</b>        | ks   | 80         |         | 400,00     |         | 32000,00         |
| 37.  |           | <b>ÚKLID PO MALOVÁNÍ 8 PODLAŽÍ+1.PP</b>               | ks   | 1          |         | 2400,00    |         | 2400,00          |
| 38.  |           | Montáž celkem dle 21M, 22M                            |      |            |         |            |         | <b>322489,80</b> |
| 39.  |           | <u>NOSNÝ MATERIÁL</u>                                 |      |            |         |            |         |                  |
| 40.  | 202060208 | Sv. žárovkové CAT-MS, úspor.2x23W, IP20, POH.ČIDLO    | ks   | 29         |         | 386,00     |         | 11194,00         |
| 41.  | 204060334 | Reflektor s pohybovým čidlem 1x150W vč. zdroje, IP54, | ks   | 2          |         | 586,00     |         | 1172,00          |
| 42.  | 207004607 | Žárovka úsporná 23W 230V E27                          | ks   | 58         |         | 156,00     |         | 9048,00          |
| 43.  | 202060302 | Sv. žárovkové LUNA PLAST.1x75W, IP44                  | ks   | 16         |         | 126,00     |         | 2016,00          |
| 44.  | 207004603 | Žárovka 75W 230V E27                                  | ks   | 16         |         | 16,00      |         | 256,00           |
| 45.  | 202060302 | Sv. žárovkové LUNA PLAST., úspor. 1x20W, IP44         | ks   | 15         |         | 126,00     |         | 1890,00          |
| 46.  | 207004612 | Žárovka úsporná 20W 230V E27                          | ks   | 15         |         | 156,00     |         | 2340,00          |
| 47.  | 202060325 | Svítilno nouzové, VIRGO 1x8W, IP66                    | ks   | 13         |         | 774,00     |         | 10062,00         |
| 48.  | 110540102 | Spínač jednopólový, 10A 250V, venkovní                | ks   | 15         |         | 113,20     |         | 1698,00          |
| 49.  | 110540607 | Spínač sériový, 10A 250V,venkovní                     | ks   | 1          |         | 144,80     |         | 144,80           |
| 50.  | 34121048  | Kabel JYSTY 2x2x0,6 mm                                | m    | 160        |         | 8,20       |         | 1312,00          |
| 51.  | 34121056  | Kabel JYSTY 10x2x0,6 mm                               | m    | 20         |         | 16,40      |         | 328,00           |
| 52.  |           |   |      |            |         |            |         |                  |
| 53.  |           | <b>MATERIÁL - DOM.TELEFONY, ZVONKY,VIZ ROZPIS</b>     | ks   | 1          |         | 29693,00   |         | 29693,00         |
| 54.  | 34571063  | Trubka PVC 23mm                                       | m    | 150        |         | 9,80       |         | 1470,00          |

## ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 2.2015

ROZPOČET ZAKÁZKY  
ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT  
TARNAVOVA 6**

| Pol. | Cen.pol.  | Název  | M.J. | Počet.m.j. |  | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál   |
|------|-----------|--|------|------------|--|------------|---------|------------------|
| 1.   |           |  |      |            |  |            |         |                  |
| 2.   | 110540305 | Spínač třípólový 16A ,250V,ve skříni           | ks   | 1          |  | 326,00     |         | 326,00           |
| 3.   | 34571522  | Krabice KO125                                  | ks   | 12         |  | 18,90      |         | 226,80           |
| 4.   |           |  |      |            |  |            |         |                  |
| 5.   |           |  |      |            |  |            |         |                  |
| 6.   |           |  |      |            |  |            |         |                  |
| 7.   |           | <b>MATERIÁL - HDV,NAPOJENÍ BYTŮ,VIZ ROZPIS</b> | ks   | 1          |  | 111098,33  |         | 111098,33        |
| 8.   | 12001202  | Krabicová rozvodka 6455-11 do 4mm2 380V        | ks   | 10         |  | 70,40      |         | 704,00           |
| 9.   | 820205784 | Kabel sil. CYKY5Jx1,5 + 5%prořez               | m    | 50         |  | 26,00      |         | 1300,00          |
| 10.  | 820205784 | Kabel sil. CYKY3Jx1,5 + 5%prořez               | m    | 350        |  | 22,40      |         | 7840,00          |
| 11.  | 820205768 | Kabel sil. CYKY 3Ax1,5 + 5%prořez              | m    | 50         |  | 22,40      |         | 1120,00          |
| 12.  | 820203861 | Kabel sil. CYKY2Ax1,5 + 5%prořez               | m    | 80         |  | 12,40      |         | 992,00           |
| 13.  | 820203866 | Kabel sil. CYKY3Jx2,5 + 5%prořez               | m    | 50         |  | 24,00      |         | 1200,00          |
| 14.  | 11001500  | Krabice KP                                     | ks   | 20         |  | 12,10      |         | 242,00           |
| 15.  | 10500115  | PVC Lišta LV 40x40vkládací +5% prořez          | m    | 120        |  | 35,00      |         | 4410,00          |
| 16.  |           | PVC Lišta LV 24X22vkládací +5% prořez          | m    | 120        |  | 22,00      |         | 2772,00          |
| 17.  |           | PVC Lišta LV 18x13 vkládací +5% prořez         | m    | 120        |  | 20,00      |         | 2520,00          |
| 18.  |           |  |      |            |  |            |         |                  |
| 19.  | 14601208  | Hmoždinka HM8 polyamid                         | ks   | 660        |  | 2,80       |         | 1848,00          |
| 20.  |           | <b>PRIMALEX P. -1.PP+SPOL.PROSTORY, 1900m2</b> | ks   | 1          |  | 5700,00    |         | 5700,00          |
| 21.  |           | <b>MALTA JEMNÁ, DRÁŽKA 20x20mm ,PATRO/10m</b>  | ks   | 80         |  | 50,00      |         | 4000,00          |
| 22.  |           |  |      |            |  |            |         |                  |
| 23.  |           |  |      |            |  |            |         |                  |
| 24.  |           |  |      |            |  |            |         |                  |
| 25.  |           |  |      |            |  |            |         | <b>218922,93</b> |
| 26.  |           | Podružný materiál                              | 5%   | 0,05       |  | 218922,93  |         | 10946,15         |
| 27.  |           | Nosný materiál + podružný                      |      |            |  |            |         | <b>229869,08</b> |
| 28.  |           |  |      |            |  |            |         |                  |

|  |  |   |  |                    |           |               |                                  |
|--|--|---|--|--------------------|-----------|---------------|----------------------------------|
|  |  |   |  |                    |           | Datum: 2.2015 |                                  |
|  |  | <b>REKAPITULACE</b>                                 |  | <b>TARNAVOVA 6</b> |           |               |                                  |
|  |  | Text  |  |                    |           | Dodávky       | Montážní práce<br>Nosný materiál |
|  |  | HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR                          |  |                    |           |               |                                  |
|  |  | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ                           |  |                    |           |               |                                  |
|  |  | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ                     |  |                    |           |               |                                  |
|  |  | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN                           |  |                    |           |               | 322489,80                        |
|  |  | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ)     |  |                    |           |               | 229869,08                        |
|  |  | DEMONTÁŽE DLE 21M - ÚHRN                            |  |                    |           |               | 15945,93                         |
|  |  | MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE 22M                              |  |                    |           |               |                                  |
|  |  | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M                              |  |                    |           |               |                                  |
|  |  | MONT PRÁCE DLE 36M                                  |  |                    |           |               |                                  |
|  |  | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE                      |  |                    |           |               |                                  |
|  |  | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL                        |  |                    |           |               |                                  |
|  |  | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE                      |  |                    |           |               | 19349,39                         |
|  |  | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL                        |  |                    |           |               | 13792,14                         |
|  |  | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ             |  |                    |           |               |                                  |
|  |  | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY                         |  |                    |           |               | 601446,33                        |
|  |  | HLAVA II (III) - ÚHRN                               |  |                    |           |               |                                  |
|  |  | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE             |  |                    |           | 601446,33     |                                  |
|  |  | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY              |  |                    |           |               |                                  |
|  |  | 4.20 % GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY                      |  | 0,042              | 357785,11 |               | 15026,97                         |
|  |  | 4.20 % GZS NASTAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU           |  | 0,042              | 243661,22 |               | 10233,77                         |
|  |  | 1,60 % PROVOZNÍ VLIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) |  | 0,016              |           |               | 5724,56                          |
|  |  | 1,60 % PROVOZNÍ VLIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) |  | 0,016              |           |               | 3898,58                          |
|  |  | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN       |  |                    |           |               | 34883,89                         |

[illegible]